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NOMBRE CORREO FACULTAD
Prof. José Pérez jose.perez@unachi.ac.pa Ciencias Naturales y Exactas
Prof. Eugenio Montero eugenio.montero@unachi.ac.pa Administración de Empresas y Contabilidad
Msc. Ruth Requena
Lic. Silca Guerra

ruth.requena@unachi.ac.pa
silca1512@gmail.com

CRUTA

Prof. Oldemar González
Lic. Dayisel Lisondro

oldemar.gonzalez@unachi.ac.pa
dayisel.lisondro@unachi.ac.pa Derecho y Ciencias Políticas

Mgtr. Kenny Mojica
Lic. Mitzi Arracera

kenys.mojica@unachi.ac.pa
mitzy.arracera@unachi.ac.pa

Comunicacióm Social

Nedcie Yangüez nedcie.yanguez@unachi.ac.pa Enfermeria
Prof. Yolanda Aizpurúa 
Lic. Arielys Correa

Yolanda.aizpurua@unachi.ac.pa
arielys.corre@unachi.ac.pa

Humanidades

Prof. Jorge Saavedra
Lic. Haydee Alvarado

jorge.saavedra@unachi.ac.pa
haydee.alvarado@unachi.ac.pa

CRUCHIO

Prof. Lourdes Gaitan
Lic. Elizabeth López

lourdes.gaitan@unachi.ac.pa
eliabeth.lopez@unachi.ac.pa

CRUBA

Dr. Eurípides Espino
Lic. Karina Serracín

shakachitin@gmail.com
karina.serracin@unachi.ac.pa

Medicina

Mgtra. María de Gracia
Lic. Evelia Aparicio

maría.aparicio@unachi.ac.pa
evelia.aparicio@unachi.ac.pa

Educación

Prof. Milva González Sub-Sede Aserrio


